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Faglig ballast igennem 25 år 

25 år i IT-sikkerhedsbranchen giver en tung 

faglig ballast!  

 

Id2s Thomas Mostrup Nymand og Morten Storm 

Petersen har i dette lange åremål haft fast 

beskæftigelse i forskellige af digitaliseringens 

maskinrum fra digital signatur i 2003 over 

NemID udbud i 2007 til MitID kontrakterne i 

2018.  

 

Undervejs har det ustyrlige unge Internet 

udviklet sig til nutidens uomgængelige platform 

for digitalisering af samarbejde og selvbetjening 

på tværs af virksomheder, myndigheder og 

borgere. 

 

Når man har været med til at skabe unikke 

nationale infrastrukturer over 25 år, har man 

også fået praktisk erfaring med håndtering af 

benspænd og problemknusning i alle led af et IT-

projekt, fra planlægning, udvikling til 

idriftsættelse og udrulning til brugerne.  

 

Eksempler på opgaver vi løser 

Herunder ses nogle af de forskelligartede opgaver 

vi hjælper med at løse 

 

• Planlægning af MitID erhverv i 

forsikringsbranchen 

• Migrering fra NemID til MitID hos stor 

myndighed med mange integrationer. 

• Løsningsspecifikation for OpenID Connect 

komponent i central national infrastruktur 

• Integration af eIDAS identiteter og 

attributter i national infrastruktur 

• FIDO potentialeanalyse 

 

Projektdeltagelse 

id2 deltager i rådgivnings- og projektarbejde med 

fokus på vores styrkefelter applikationssikkerhed, 

MitID, digital signatur og virksomhedsløsninger 

til Identity and Access Management.  

 

Arbejdsfeltet spænder fra praktisk udvikling og 

IT-arkitekturarbejde til teknisk kravspecifikation 

og løsningsimplementering. 

 

Herunder en flok af de faglige nøgleord som vi 

navigerer i til dagligt: MitID, NSIS, eIDAS, 

compliance, audit, IAM, FIDO, PKI, kryptering, 

HSM, OIDC, SAML, OAUTH, projektledelse, 

sikkerhedsanalyse, audits, IT-løsningsarkitektur, 

leverandørstyring, programledelse, IT-

ledelsessparring  

 

Rigtig tid, pris og kvalitet 

Alle drømmer om at deres IT-projekt leverer til 

rigtig tid, pris og kvalitet. De to første 

parametre er lette at vurdere, imens manglende 

kvalitet ofte først afslører sig efterfølgende, når 

løsningen viser sig at være fejlbehæftet og/eller 

kostbar at vedligehold og videreudvikling.  

 

En leverandør kan let komme til at prioritere de 

to meget synlige parametre tid og pris på 

bekostning af den mere usynlige kvalitet. Særligt 

hvis projektet bliver presset undervejs. 

 

Er id2 mon noget for os? 

God kvalitet og produktivitet i et IT projekt 

kræver et godt fagligt samarbejde imellem kunde 

og leverandør i alle projektfaser, og det har id2 

stor praktisk erfaring i at etablere og understøtte. 

 

Så hvis I står med en god opgave, så lad os tage 

en snak om et godt samarbejde?  

 

Kontakt: morten@id2.dk eller 20202550 
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